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FEwza,tto Kuvdndin e KomunEs sE Ferizajt

PERME S/PREKO/THROU GII

NGAiODIFROM

LTND A/PREDME T/STIB JE C T Fropozim ;'[endim p6r caktimin e lokacionit per

nd6rtimin e objektit pdr nevoja tE banor6ve tE fshatit

Slivov6

N€ baz6 t0 dispozitave tO nenit !2 paragrafi 12.2 sht<ro4ja d, te LIGJI NR. 03lL-040, Ligiit pelr

Veteqeverisjen Lokale ("Gazeta zyrtare e RepubHkes s€ Kosov€s" nr.28/15 qershor 2008), Rregullore

(aRK) Nrl tOlzOtg per shqyrtimin adminishativ te akteve t0 komunave dhe Rregullore (ark)

Nr.06/2021 per Ndryshimin^-dhe plotesimin e Rregullores (QrD Nr. 10/20i9 pdr Shqyrtimin

Administrativ te Akteve te Komurave lista I, shtoj ca II pika 8, dhe nenit 5 1 prkaZ.9 te Statutit te Komun6s

01.Nr.50 te dates 2g.o6.2o:3,Kryetarit i Komuniis permes Komitetit p6r Politik dhe Financa i propozon

Kuvendit tE Komunds tB miratojd:

VENDIM

calctimin e lokacionit per ndertimin e objektit per ndvoja te fshatit Slivov€.

Lokacioni pOr ndertimin e objetctit ns fshatin SlivovO caktohet nd pjesdn e parcel€s kadastrale 83-1

Z.K. Slivove me siperfaq" pri.l 2OO n2,prond e Komunes se Ferizajt'

obtigohet Drejtoria per Urbanizem dhe Mjedis te ltishoj ieje ndertimcre p6r ndertim te objektit per

nevoja te banoreve te fshatit Slivov6.

Nddrtimi dhe financimi per ndertimin e objektit do td bdhet nga banolet e fshatit Siivovd'

Obligohet Kryetari i Komunes qi; te lidhe man'eveshje te vegant per pdrcaktimin e mE:''r€s s5

shfiltiizimit tit ketij objekti me kryetarin e fshatit Slivov€, ashf'r sig e Fa::asheh Udh€zirn

Faqe 112

KRYETARI I KOMTINES

MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

P€r;

1.

2.

4.

5.

tE Komun€s



L-

Administrativ (MAPL) Nr. 0212019 per Organizimin, Funksionimin dhe Bashkepunimin e

Komunave me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane, neni 9 pxagrafi 1, piak 1 deri 5.

6. Pdr zbatimin e ketij vendimi perkujdeset Krel'tari i Komunes, Drejtoria e Urbanizimit, Mjedisit,
Drejtoria e Administrates dhe Drejtoria per Prone, Kadaster dhe Gjeodezi.

7. Ky vendim hyn ne fuqi menj6her€.

Td bashkangjitura nd ketd propozim vendim i gjeni;

- Kdrkesdru nga banordt e fshatit Slivovd me nr. 463-61 te dates 19.02.2025

- Certifikaten e Pronds,

- Skicdn gjeodezike.

F aqe 212
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KERKESE

41 o(L ' 'L5

tlbJ- 64

Drejtuar: Drejtoris6 sEPronds.Gjeodezisd dhe Katastrit - Komuna e Ferizajt
Nga: Njazi Rexhepi- Kryetar ifshatit slivovd one resnilli i fshatit

Ldnda: Kdrkesd p6r ndarjen e njd parcele pdr nddrtimin e objektit t6 ngushellimeve

I nderuar Drejtor

NE em6r tE banordve td fshatit Slivov6 dhe Kdshillit t6 fshatit, ju drejtohemi me k6t6
kdrkesd pdrndarjen parceles 8g-o zKstivove, k;kr;tGht rrjiesires b;;il, oborrit t6xhamisd se fshatit slivov6, e cila 6sht6 prond 

" 
xo',,rnes sd Ferizajt. '

Kjo hapesir6 6shtd e.nevojshme p6r nddrtjmin e njd objekti t6 dedikuar p6r t6 pame, ku
banor6t e fshatit do tE ken6 munddsi tE mbajn6 ceremoni ngush6llimi ne kushte te
dinjitetshme. Kjo iniciativE ka mbeshtetjen e plote tE komunitetit dhe 6sht6 nj6 nevojd e
kahershme p6r fshatin ton6.

AL9"j, ju lutemi qd ta shqyrtoni kdtd k6rkesd dhe tE na munddsoni procedimin e
mdtejmd td kdsaj gdshtjeje. Besojmd nd mbdshtetjen tuaj p6r realizimin e [esa; nevoje
tE komunitetit ton6.

Pdr gdo sqarim shtesd, jemi t6 gatshEm p6r bashkEpunim.

Bashkangjitur gjeni procesverbatin, hartEn dhe n6nshkrimet!

Me respekt,

Njazi Rexhepi
Kryetar i fshatlt Slivovd
Nd emdr t6 Kdshiltit t6 fshatit

Kontakt:
044t648-890
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PROCESVERBAT

MBLEDHJA E KESHILLIT TE FSHATIT SLIVOVE
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Nr. Emri dhe mbiemri Nr.personal NenshkrimL

t N:;{X Rex/Jefr' z5C:or6,t*3+ -9.>-
2 R i-lP Hrl tv t*g x * i4 It+LzLLC.('t <k/)
3 iler_"i.. rrlfi'fi ,1o/ ZoZ 8/r4 6 g77n-7)*:o
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